



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018 г. № 341

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.12.2017 № 421 «Об утверждении распределения объемов субсидий муниципальным образованиям Рязанской области в 2018 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики на 2014-2025 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 21.02.2018 № 31, от 11.04.2018 № 93, от 17.04.2018 № 97, от 31.07.2018 № 213, от 14.08.2018 № 227, от 29.08.2018 № 248, от 23.10.2018 № 297)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Рязанской области от 29.12.2017 № 421 «Об утверждении распределения объемов субсидий муниципальным образованиям Рязанской области в 2018 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики на 2014-2025 годы» следующие изменения:

- в пункте 1 цифры «528,5» заменить цифрами «422,8»;
- в пункте 2 цифры «423,2» заменить цифрами «317,4»;
- в пункте 15 цифры «1270,08» заменить цифрами «1232,07242»;
- в пункте 19 цифры «526,5» заменить цифрами «666,9»;
- в пункте 20 цифры «370,2» заменить цифрами «277,65»;
- в пункте 21 цифры «1258,8016» заменить цифрами «1236,4657»;
- в строке «Итого» цифры «25635,8» заменить цифрами «25411,80652».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов